

Title: Trenchless Rehabilitation of 33-inch Diameter
Sanitary Sewer Pipeline at Various Locations
In Antioch, CA (P.W. 684-1)

Bids to be received by 2:00 p.m.
June 4, 2019
Office of the City Clerk,
City Hall, Antioch, CA

SCHEDULE OF BID PRICES

Item No.	Unit	Quantity	Description	Unit Price	Extended Amount
1.	LS	1	Mobilization, complete in place for the lump sum price ..	<u>\$ 18,290</u>	<u>\$ 18,290⁰⁰</u>
2.	LF	970	Rehabilitation of 33-inch Diameter Sanitary Sewer Pipeline by Cured-in-Place Pipe Method, complete in place for the unit price per lineal foot	<u>\$ 217</u>	<u>\$ 210,490⁰⁶</u>
3.	LS	1	Sewer Flow Control, complete in place for the lump sum price	<u>\$ 229,000</u>	<u>\$ 229,000⁰⁰</u>
4.	LF	970	Cleaning 33-inch Diameter Sanitary Sewer Pipeline complete in place for the unit price per lineal foot.....	<u>\$ 55</u>	<u>\$ 53,350⁰⁰</u>
5.	LS	1	Traffic control, complete in place for the lump sum price.....	<u>\$ 3,100</u>	<u>\$ 3,100⁰⁰</u>
6.	LS	1	Thermoplastic Traffic Stripes, Pavement Markers and Pavement Markings, complete in place for the lump sum price.....	<u>\$ 7,000</u>	<u>\$ 7,000⁰⁰</u>
TOTAL BID PRICE				<u>\$ 521,230⁰⁰</u>	

TOTAL BID PRICE: Five hundred Twenty one thousand and Two hundred Thirty dollar & zero cent.
(Written in Words)

All costs associated with the work required in the Plans and Specifications must be included in the bid items. This certifies that the prices in the proposal include all work as shown in the Plans and Specifications necessary to complete the work, in place and in full working order.



Signature of Bidder

Lamassu Utility Services Inc.
Company Name Printed

LIST OF SUBCONTRACTORS

The Bidder is required to furnish the following information in accordance with the provisions of Sections 4100 to 4114, inclusive, of the Public Contract Code of the State of California. This list and information shall include all subcontractors that will perform work, provide labor or render services to the Bidder in connection with the project in an amount in excess of one-half of one percent of the total amount of Bidder's Total Bid Price.

Do not list alternative subcontractors for the same work. Use additional sheets if necessary.

NAME OF SUBCONTRACTOR	LICENSE NUMBER	LOCATION OF/ PLACE OF BUSINESS	TYPE & PERCENTAGE OF WORK
Sunbelt Inc.	965213	Bakersfield, CA	Bypass / 35%

END LIST OF SUBCONTRACTORS

Title: Trenchless Rehabilitation of 33-inch Diameter
Sanitary Sewer Pipeline at Various Locations
In Antioch, CA (P.W. 684-1)

Bids to be received by 2:00 p.m.
June 4, 2019
Office of the City Clerk,
City Hall, Antioch, CA

SCHEDULE OF BID PRICES

Item No.	Unit	Quantity	Description	Unit Price	Extended Amount
1.	LS	1	Mobilization, complete in place for the lump sum price ..	<u>\$23111.00</u>	<u>\$23111.00</u>
2.	LF	970	Rehabilitation of 33-inch Diameter Sanitary Sewer Pipeline by Cured-in-Place Pipe Method, complete in place for the unit price per lineal foot	<u>\$348.00</u>	<u>\$337,560.00</u>
3.	LS	1	Sewer Flow Control, complete in place for the lump sum price	<u>\$169,397.00</u>	<u>\$169,397.00</u>
4.	LF	970	Cleaning 33-inch Diameter Sanitary Sewer Pipeline complete in place for the unit price per lineal foot.....	<u>\$27.00</u>	<u>\$26190.00</u>
5.	LS	1	Traffic control, complete in place for the lump sum price.....	<u>\$3783.00</u>	<u>\$3783.00</u>
6.	LS	1	Thermoplastic Traffic Stripes, Pavement Markers and Pavement Markings, complete in place for the lump sum price.....	<u>\$2750.00</u>	<u>\$2750.00</u>
TOTAL BID PRICE				<u>\$562,791.00</u>	

TOTAL BID PRICE: Five hundred sixty two thousand, seven hundred ninety one
(Written in Words)
dollars and zero cents

All costs associated with the work required in the Plans and Specifications must be included in the bid items. This certifies that the prices in the proposal include all work as shown in the Plans and Specifications necessary to complete the work, in place and in full working order.

Whitney Schulte
Signature of Bidder
Whitney Schulte, Contracting & Attesting Officer

Insituform Technologies, LLC
Company Name Printed

LIST OF SUBCONTRACTORS

The Bidder is required to furnish the following information in accordance with the provisions of Sections 4100 to 4114, inclusive, of the Public Contract Code of the State of California. This list and information shall include all subcontractors that will perform work, provide labor or render services to the Bidder in connection with the project in an amount in excess of one-half of one percent of the total amount of Bidder's Total Bid Price.

Do not list alternative subcontractors for the same work. Use additional sheets if necessary.

[illegible]

END LIST OF SUBCONTRACTORS

Title: Trenchless Rehabilitation of 33-inch Diameter
Sanitary Sewer Pipeline at Various Locations
In Antioch, CA (P.W. 684-1)

Bids to be received by 2:00 p.m.
June 4, 2019
Office of the City Clerk,
City Hall, Antioch, CA

SCHEDULE OF BID PRICES

Item No.	Unit	Quantity	Description	Unit Price	Extended Amount
1.	LS	1	Mobilization, complete in place for the lump sum price ..	<u>\$ 35,000</u>	<u>\$ 35,000</u>
2.	LF	970	Rehabilitation of 33-inch Diameter Sanitary Sewer Pipeline by Cured-in-Place Pipe Method, complete in place for the unit price per lineal foot	<u>\$ 306</u>	<u>\$ 296,820</u>
3.	LS	1	Sewer Flow Control, complete in place for the lump sum price	<u>\$ 362,004</u>	<u>\$ 362,004</u>
4.	LF	970	Cleaning 33-inch Diameter Sanitary Sewer Pipeline complete in place for the unit price per lineal foot.....	<u>\$ 96.00</u>	<u>\$ 93,120</u>
5.	LS	1	Traffic control, complete in place for the lump sum price.....	<u>\$ 5,000</u>	<u>\$ 5,000</u>
6.	LS	1	Thermoplastic Traffic Stripes, Pavement Markers and Pavement Markings, complete in place for the lump sum price.....	<u>\$ 5,000</u>	<u>\$ 5,000</u>
TOTAL BID PRICE				<u>\$ 716,944</u>	

TOTAL BID PRICE: seven hundred ninety six thousand, nine hundred forty four
(Written in Words) dollars and zero cents

All costs associated with the work required in the Plans and Specifications must be included in the bid items. This certifies that the prices in the proposal include all work as shown in the Plans and Specifications necessary to complete the work, in place and in full working order.



Signature of Bidder

SANCON TECHNOLOGIES, INC.
Company Name Printed

LIST OF SUBCONTRACTORS

The Bidder is required to furnish the following information in accordance with the provisions of Sections 4100 to 4114, inclusive, of the Public Contract Code of the State of California. This list and information shall include all subcontractors that will perform work, provide labor or render services to the Bidder in connection with the project in an amount in excess of one-half of one percent of the total amount of Bidder's Total Bid Price.

Do not list alternative subcontractors for the same work. Use additional sheets if necessary.

[illegible]

END LIST OF SUBCONTRACTORS